
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (9 FINANSUOJAMA VEIKLA – UTENOS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-80(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (9 finansuojama veikla – Utenos apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ Visagino garsų žemėlapis 80,64 4 000,00 

1.2.  Prasmingas garsas VšĮ 
Šv. Mato tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 
70,17 8 000,00 

1.3.  
Ignalinos kultūros ir 

sporto centras 
BĮ Teatriniai susitikimai Ignalinoje 70,08 7 000,00 

1.4.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Aukštaitijos literatūrinė vasara - 

9 -oji tarptautinė poezijos šventė 

„...saules diementas žėruos...“ 

(A. Miškinis) 

67,73 7 500,00 

1.5.  
Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

XVIII-asis sakralinės muzikos 

festivalis „Šlovinkime Viešpatį 

stygomis ir dūdomis“ 

66,82 6 500,00 

1.6.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ 

XXIV tarptautinis šokių 

festivalis „Gervė“ 
66,55 4 500,00 



1.7.  

Anykščių rajono 

Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Vaikų ir jaunimo festivalis 

„Nuotykiai tęsiasi“ 
65,92 13 500,00 

1.8.  
Rytų Aukštaitijos 

bigbendas 
Asociacija 

Rytų Aukštaitijos regiono vaikų 

ir jaunimo kūrybinės - 

muzikinės laboratorijos 

„IMPROVIZACIJA“ 

65,92 6 500,00 

1.9.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Molėtų rajono literatūriniai tiltai 65,83 3 500,00 

1.10.  Pamėginčius VšĮ Kol gyveni, tol ir mokaisi 64,67 3 300,00 

1.11.  Pamėginčius VšĮ 

Tarpsritinis menų festivalis 

„Dusetos skaito, šoka, vaidina, 

rašo...“. I etapas 

64,50 3 960,00 

1.12.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ Muziejų infoturas 63,91 6 200,00 

1.13.  Meno bangos VšĮ 

Literatūrinio gyvenimo 

atspindžiai kultūros svetainėje 

www.menobangos.lt 

63,36 2 300,00 

1.14.  Anykščių šventės Asociacija 

Nacionalinis bardų festivalis 

„Purpurinis vakaras“ 

Anykščiuose 

63,18 15 400,00 

IŠ VISO: 92 160,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


